

MC**REPRESENTAÇÕES**

CNPJ: 20.030.815/0001-20

RUA JOSÉ WALFRIDO MONTEIRO, 71
NOVO CENTRO - ICÓ-CEARATUDO EM MATERIAL
PARA ESCRITÓRIO, PAPELARIA,
UTILIDADES DO LAR,
MATERIAL DE LIMPEZA E
MUITO MAIS...**PROPOSTA DE PREÇO**

Icó-CE 09 de MAIO de 2017

À
Prefeitura Municipal de CEDRO/CE
Comissão Permanente de Licitação
CEDRO-CE

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao **PREGRÃO PRESENCIAL Nº 1804.01/2017-03**, cujo objeto é a **AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO, ESPORTIVO, PERMANENTE E CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS E CONFECÇÃO DE MATERIAIS DE DIVULGAÇÃO JUNTO A SECRETARIA DE ESPORTE DO MUNICÍPIO DE CEDRO/CE.**

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os serviços cotados nesta Proposta de Preço, caso sejamos vencedores da presente licitação.

LOTE I - MATERIAL ESPORTIVO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITARIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	Apito tipo profissional de plástico ABS, com cordão trançado em nylon, medindo 45cm de comprimento, e argolinha de fixação, para esporte tipo profissional, tamanho médio.	UND	6	OFFISIDE	R\$ 2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 17,40	dezessete reais e quarenta centavos
2	Bola de vôlei, couro, sintético, câmara de látex, oficial. Atestada pela Confederação Brasileira de Vôlei. Garantia contra defeitos de fabricação.	UND	7	OFFISIDE	R\$ 70,00	setenta reais	R\$ 490,00	quatrocentos e noventa reais

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fl. 238
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

MC**REPRESENTAÇÕES**

CNPJ: 20.030.815/0001-20

RUA JOSÉ WALFRIDO MONTEIRO, 71
NOVO CENTRO - ICÓ-CEARÁTUDO EM MATERIAL
PARA ESCRITÓRIO, PAPELARIA,
UTILIDADES DO LAR,
MATERIAL DE LIMPEZA E
MUITO MAIS...

3	Bola de Futsal, com 12 gomos, matrizada, câmara butil ou airbility, miolo removível, confeccionada em PU, peso de 410 a 440 gramas, diâmetro de 61 a 64 cm. Aprovada pela Federação Nacional ou Confe-deração Internacional de futsal. Garantia contra defeitos de fabricação.	UND	10	TOPER	R\$ 86,00	oitenta e seis reais	R\$ 860,00	oitocentos e sessenta reais
4	Bola futebol de campo, construção em 32 gomos, revestimento em pu costurado à mão. Câmara em látex de seis camadas.	UND	6	PENALTY	R\$ 75,00	setenta e cinco reais	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais
5	Bomba encher bola (com mangueira removível, reforçada, resistente). Garantia contra defeitos de fabricação.	UND	4	OFFSIDE	R\$ 38,00	trinta e oito reais	R\$ 152,00	cento e cinquenta e dois reais
6	Colchonete com espuma de poliuretano, impermeável, tamanho aproximado 100x60x4cm. Garantia contra defeitos de fabricação.	UND	8	REAL	R\$ 48,00	quarenta e oito reais	R\$ 384,00	trezentos e oitenta e quatro reais
7	Corda de capoeira crua, em algodão, com acabamento em rosa, tamanho 10mm.	UND	2	REAL	R\$ 41,00	quarenta e um reais	R\$ 82,00	oitenta e dois reais
8	Instrumento de capoeira, Berimbau, completo.	UND	2	BERIMBA ART	R\$ 220,00	duzentos e vinte reais	R\$ 440,00	quatrocentos e quarenta reais
9	Rede de futsal, oficial, confeccionada em fios de nylon 04mm. Garantia contra defeitos de fabricação.	UND	2	ASTRO REY	R\$ 114,00	cento e quatorze reais	R\$ 228,00	duzentos e vinte e oito reais
10	Bola de vôlei, couro, sintético, câmara de látex, oficial. Atestada pela Confederação Brasileira de Vôlei. Garantia contra defeitos de fabricação.	UND	2	OFFSIDE	R\$ 70,00	setenta reais	R\$ 140,00	cento e quarenta reais
11	Rede para futebol de campo, oficial, confeccionada em fios de nylon 04mm. Garantia contra defeitos de fabricação.	UND	1	MASTE REDE	R\$ 203,60	duzentos e três reais e sessenta centavos	R\$ 203,60	duzentos e três reais e sessenta centavos
12	Tatame em material E.V.A., tamanho 2m x1m x35cm, bordas dentadas para encaixe, cor azul.	UND	4	TERRA FITNES	R\$ 102,00	cento e dois reais	R\$ 408,00	quatrocentos e oito reais

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fl. 339
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEIUNO

MC**REPRESENTAÇÕES**

CNPJ: 20.030.815/0001-20

RUA JOSÉ WALFRIDO MONTEIRO, 71
NOVO CENTRO - ICÓ-CEARÁTUDO EM MATERIAL
PARA ESCRITÓRIO, PAPELARIA,
UTILIDADES DO LAR,
MATERIAL DE LIMPEZA E
MUITO MAIS...

VALOR TOTAL DO LOTE I	TOTAL:	R\$ 3.855,00	três mil, oitocentos e cinquenta e cinco reais
------------------------------	---------------	---------------------	---

LOTE V - MATERIAIS PERMANENTE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITARIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	Aparelho de DVD e DVDR compatível com diversas mídias e em vários formatos, 220V. Garantia mínima de 12 meses a contar da data do recebimento.	UND	1	MUNDIAL	R\$ 195,00	cento e noventa e cinco reais	R\$ 195,00	cento e noventa e cinco reais
2	Aparelho de verificação de pressão arterial, com acessórios antialérgicos, de braço, com aprovação do IPEN (Inmetro). Garantia mínima de 12 meses a contar da data do recebimento.	UND	1	PREMIUM	R\$ 96,00	noventa e seis reais	R\$ 96,00	noventa e seis reais
3	Aparelho de TV 32" Led, Full HD, potência de áudio 10W, com 03 entradas HDMI, USB, com entradas componente (Y/Pb/Pr), de vídeo composto, com wifi, suporte para mesa ou parede, 220V, garantia mínima de 12 meses.	UND	1	PANASONIC	R\$ 2.324,00	dois mil, trezentos e vinte e quatro reais	R\$ 2.324,00	dois mil, trezentos e vinte e quatro reais
4	Aparelho de medir glicemia, para batimentos e oxigenação, com led, a pilha, com aprovação ANVISA e Inmetro. Garantia mínima de 12 meses a contar da data do recebimento.	UND	1	TRUE-RAD	R\$ 110,00	cento e dez reais	R\$ 110,00	cento e dez reais
5	Aparelho de som portátil, com reprodução de arquivos MP3 e WMA, CD-R e CD-RW, 220V. Garantia mínima de 12 meses a contar da data do recebimento.	UND	1	PHILCO	R\$ 220,00	duzentos e vinte reais	R\$ 220,00	duzentos e vinte reais
6	Balança digital, tamanho aproximado 32x05x33cm, alimentação a bateria. Garantia mínima de 12 meses a contar da data do recebimento.	UND	1	G-LIFE	R\$ 120,00	cento e vinte reais	R\$ 120,00	cento e vinte reais

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
340
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEARÁ

MC

REPRESENTAÇÕES

CNPJ: 20.030.815/0001-20

RUA JOSÉ WALFRIDO MONTEIRO, 71
NOVO CENTRO - ICÓ-CEARÁTUDO EM MATERIAL
PARA ESCRITÓRIO, PAPELARIA,
UTILIDADES DO LAR,
MATERIAL DE LIMPEZA E
MUITO MAIS...

7	Caixa de som com amplificador, com entrada USB e HDMI, potência no mínimo 130W, 220V. Garantia mínima de 12 meses a contar da data do recebimento.	UND	1	ONEAL	R\$ 480,00	quatrocentos e oitenta reais	R\$ 480,00	quatrocentos e oitenta reais
8	Cronometro esportivo com alarme em poliuretano, vidro em acrilico, tamanho: 6,5x6,7x3,2cm.	UND	3	VOLLO	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 165,00	cento e sessenta e cinco reais
9	Espelho com moldura tamanho aproximado 50x130cm.	UND	1	ART VIDRO	R\$ 190,00	cento e noventa reais	R\$ 190,00	cento e noventa reais
10	Instrumento musical, Surdo, 18x45cm aproximadamente, em aluminio.	UND	1	FENIX	R\$ 560,00	quinhentos e sessenta reais	R\$ 560,00	quinhentos e sessenta reais
11	Instrumento musical, Pandeiro metalizado, 10 polegadas, corpo em ABS.	UND	1	LUEN	R\$ 260,00	duzentos e sessenta reais	R\$ 260,00	duzentos e sessenta reais
12	Instrumento musical, caixa Tarol em aluminio em, tamanho aproximado 12x12cm.	UND	1	LUEN	R\$ 315,00	trezentos e quinze reais	R\$ 315,00	trezentos e quinze reais
13	Instrumento musical, Prato crash 12, em cobre, embalagem contendo um par.	UND	1	MARCHING	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais
14	Instrumento musical, Triângulo médio, cromado, em ferro.	UND	1	LUEN	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais
15	Microfone para caixa de som amplificada, cabo com no mínimo 1,8m.	UND	2	LEXEN	R\$ 170,00	cento e setenta reais	R\$ 340,00	trezentos e quarenta reais
16	Projetor de 3000 lúmens, com tecnologia 3D, em LCD, distância de projeção no mínimo de 0,84, com vários tipos de conexões, com sistema de som, na cor preto, acompanhado de todos os acessórios, 220V. Garantia mínima de 12 meses a contar da data do recebimento.	UND	1	RICOH	R\$ 2.950,00	dois mil, novecentos e cinquenta reais	R\$ 2.950,00	dois mil, novecentos e cinquenta reais
17	Tela de projeção 100", tecido vinil convencional, com tripé, enrolamento automático por mola, tamanho: 1,80x1,80m,	UND	1	VISOR GRAFIC	R\$ 410,00	quatrocentos e dez reais	R\$ 410,00	quatrocentos e dez reais
VALOR TOTAL DO LOTE V						TOTAL:	R\$ 9.200,00	nove mil e duzentos reais

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEJURU
341

MC

REPRESENTAÇÕES

CNPJ: 20.030.815/0001-20

RUA JOSÉ WALFRIDO MONTEIRO, 71
NOVO CENTRO - ICÓ-GEARÁ

TUDO EM MATERIAL
PARA ESCRITÓRIO, PAPELARIA,
UTILIDADES DO LAR,
MATERIAL DE LIMPEZA E
MUITO MAIS...

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 13.055,00 (TREZE MIL E CINQUENTA E CINCO REAIS)

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; Que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaramos de que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigências editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

PROPONENTE: MC DE ANDRADE -ME

ENDEREÇO : RUA JOSÉ WALFRIDO MONTEIRO, N 71, BAIRRO NOVO CENTRO, ICÓ-CE

CNPJ:20.030.815/0001-20

CPF: 425.700.423-15

TELEFONE: (88) 9.9742-3113 **E-mail:** mcdeandrademe@gmail.com

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS



MAURO CLAYTON DE ANDRADE

PROPRIETÁRIO

CPF Nº 425.700.423-15

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
342
F. 11/11/2011 - 14h:00